VIII DA LEI N° 14.133/21.

Categoria: Dispensa Licitatória
Data de Publicação: 30 de maio de 2025
Data de Abertura: 30 de maio de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL DE CONSUMO PARA A OFICINA MECÂNICA DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 935,00 (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

EMPRESA CONTRATADA: APOIO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA - CNPJ: 20.557. 337/0003-73

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19121/g3g_PS3WH0KS0I0rk94KolPg5gHgpRHk.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19122/4ALhAO4RJqL7ct9BTArc9DoJ7-oibHYC.pdf